
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

45/2024

21/11/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI
Avenida 29 de Setembro, 450 - Centro - Cunhataí
CEP: 89886-000 CNPJ: 01.612.116/0001-44 Telefone: (49) 3338-0010

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/12/2024
Pregão presencial
11/2024 - PR
45/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS PARA O ATENDIMENTO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
DO MUNÍCIPIO DE CUNHATAÍ/SC.

Participante: CLINICA MEDICA Q&L LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE DERMATOLOGIA, INCLUINDO A

REALIZAÇÃO DE PEQUENOS PROCEDIMENTOS PARA ATENDIMENTO
DOS USUÁRIOS DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CUNHATAÍ/SC.

12,000 MES 15.300,00 183.600,00

Total do Participante: 183.600,00

Participante: CS SERVICOS EM SAUDE LTDA

2 SERVIÇOS MÉDICOS DE CLÍNICO GERAL, COM ESPECIALIZAÇÃO EM
SAÚDE DA FAMÍLIA COM REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS
CIRÚRGICOS AMBULATORIAIS, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS
DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ/SC.

12,000 MES 26.800,00 321.600,00

Total do Participante: 321.600,00

Total Geral: 505.200,00

Manutenção das Ações Gerais da Secretaria da Saúde 03.001.10.301.0017.2065.3.3.90.00.00 R$ 513.765,96

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09/12/2024Cunhataí,

LUCIANO FRANZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Maju1026. Emissão: 09/12/2024, às 11:59:13. Protocolo: e3b6770b-56bc-4c83-b244-aacba7879ee7


		2024-12-09T12:06:15-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




